MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC

Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA
CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

EDITAL 004/2023 - SELEÇÃO DE PESSOAL
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – ANÁLISES DE CURRÍCULOS

A presidente da Comissão de Seleção no uso de suas atribuições e, conforme o que

rege o Edital de Seleção convoca as/os candidatas/os abaixo relacionadas/os,

classificadas/os para realizar a segunda etapa de seleção – prova escrita, a ser

realizada no dia 22 de agosto de 2023, às 09:30h da manhã, na sede do MOC – Rua

Pontal, 61 – Cruzeiro (ao lado da Igreja Senhor do Bonfim).

Foram classificados os seguintes currículos, por ordem alfabética:

 EDLEIA LIMA ARAÚJO OLIVEIRA;

 FREDSON COSTA DE ARAÚJO;

 GEILZA MACHADO SANTANA;

 LEILA SANTANA DA SILVA;

 LUZIVANA DE SOUZA PEREIRA;

 MAGNO SANTANA SILVA;

 MAIANE DE FIGUEIREDO NASCIMENTO;

 SIDNEY DE ALMEIDA TELES;

 VERIDIANA CARVALHO PORTO;

 WASHINGTON RODRIGO MACHADO DA SILVA.

Feira de Santana - Ba,  18 de agosto de 2023.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão de Seleção